UnB/Universidade de Brasília

DEX/Decanato de Extensão

UnB/Universidade de Brasília
DEX/Decanato de Extensão

Campus Universitário Darcy Ribeiro
70910-900    Brasília, DF

Tel. (61) 307 2204
Fax: (61) 273-7122 redex@unb.br

http//.www.unb.br/dex

                ATO DO DECANATO DE EXTENSÃO Nº 01/2010

         O Decano de Extensão da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições,

RESOLVE,

Constituir Comissão composta pelos prof. Paulo César Marques da Silva( GRE), prof.

Fernando Oliveira Paulino(FAC), prof. Paulo Celso dos Reis Gomes( ENM/FT), prof. a Maria de

Fátima Makiuchi( CDS) e a mestranda Fernanda Fagundes Alves( NAA/DEX), para sob a

presidência do primeiro, fazer seleção dos Projetos concorrentes ao Edital Mostre seu Amor pela

UnB 2010.

 Brasília, 02 de abril de 2010

Wellington Lourenço de Almeida

Decano de Extensão

UnB/Universidade de Brasília

DEX/Decanato de Extensão

UnB/Universidade de Brasília
DEX/Decanato de Extensão

Campus Universitário Darcy Ribeiro
70910-900    Brasília, DF

Tel. (61) 307 2204
Fax: (61) 273-7122 redex@unb.br

http//.www.unb.br/dex

7ªReunião semanal de equipe  (01/03/10)

Participantes: Fernanda, Fernando, Isadora, Mara. Marina

Pauta:

1.Recepção dos calouros 2.Edital mostre seu amor pela UnB 3.Organização dos trabalhos e

dos arquivos do NAA 4.Seleção de bolsistas 5.Cinema 6. Brasília Cidade Verde 7.Proposta

de Brazlândia 8.Ano da Biodiversidade 9.Parceria com a companhia de teatro e outras

parcerias

Recepção de calouros

- Os cauculos dos tecidos para confecção dos saquinhos foram feitos errado, deram menos de

2 mil saquinhos 120 metros de pano

Edita

UnB/Universidade de Brasília

DEX/Decanato de Extensão

UnB/Universidade de Brasília
DEX/Decanato de Extensão

Campus Universitário Darcy Ribeiro
70910-900    Brasília, DF

Tel. (61) 307 2204
Fax: (61) 273-7122 redex@unb.br

http//.www.unb.br/dex

ATO DO DECANATO DE EXTENSÃO  Nº  02/2010

O Decano de Extensão da Universidade de Brasília, no uso de suas

atribuições,

RESOLVE,

  Constituir comissão composta pelos professores Jeane Cristina Gomes

Rotta/DTE, Christopher Willian Fagg/FCE, Carlos Eduardo dos Santos/FCE e

Carlos José Sousa Passos/FUP,  para sob a presidência da primeira, selecionar os

projetos e programas que concorrerão ao Edital PROEXT 2010 – MEC/SESU.

   Brasília, 7 de maio de 2010

Oviromar Flores
Decano de Extensão

UnB/Universidade de Brasília

DEX/Decanato de Extensão

UnB/Universidade de Brasília
DEX/Decanato de Extensão

Campus Universitário Darcy Ribeiro
70910-900    Brasília, DF

Tel. (61) 307 2204
Fax: (61) 273-7122 redex@unb.br

http//.www.unb.br/dex

ATO DO DECANATO DE EXTENSÃO Nº 3/2010

O Decano de Extensão da Universidade de Brasília, no uso de suas

atribuições,

RESOLVE,

Constituir Comissão composta pelos professores Oviromar

Flores/DEX, Marcio Florentino Pereira/DSC, Diana Lucia Moura Pinho/FCE e

Clélia Maria de Sousa Ferreira Parreira/FCE, para sob a presidência do primeiro,

realizar os procedimentos necessários para seleção simplificada para Professor

Visitante junto ao DEX, de acordo com o que trata o Edital FUB nº 53, de 23 de

agosto de 2010.

Brasília, 11 de outubro de 2010

Oviromar Flores
Decano de Extensão